o priebehu a vysledku hlasovania vo volebnom

Okrsok C.:
Obec:

Zapisnica

okrskovej volebnej komisie

v referende

V okrsku sa zistili tieto vysledky:

Pocet voli¢ov zapisanych v zozname volicov

Pocet voli¢ov, ktori sa z(castnili na hlasovani

Pocet volicov, ktori odovzdali obdlku podla § 24

Pocet voli¢ov, ktori zaslali navratn( obélku z cudziny

Pocet odovzdanych a zaslanych hlasovacich listkov

Polet platnych hlasovacich listkov

okrsku

1

Dubravka

551

242

242

242

241

Otazka Pocet hlasov "ANO" Pocet hlasov "NIE"
1 237 4
Chybovy protokol
Kod chyby Chybovy oznam

Bez chyb

Zavereny oznam:

Pocet a podiel neplatnych hlasovacich listkov je 1 a 0.41 %




